Câmara Municip ai- de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 — Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2 055/24

ao
tixocuttVo

Prefideat.

02.1CAL2Ci°2 •

Ementa: Indica cortar galhos da árvore localizada na Rua São Sebastião, nas proximidades do número
292.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a presente Indicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a poda dos galhos da árvore localizada na Rua São Sebastião,
nas proximidades do número 292, mais precisamente em frente ao portão
de entrada da horta do Sr. Peron.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que os mencionados galhos

da aludida árvore estão prejudicando o tráfego e a passagem dos

caminhões na pista de rolagem, ocasionando danos aos veículos, à rede

elétrica, assim como ao imóvel de fronte sua localização.

Santa Rosa de Viterbo, 05 de abril de 2024.

i'ihíriAM0 --nTexELLi",
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador